АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2013 г. № 22
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Главы города Георгиевска от 28 июля 2009 г. № 1026 «О создании межведомственной координационной комиссии по вопросам реализации Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на территории города Георгиевска

В целях контроля реализации Федерального закона «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на территории города Георгиевска, в том числе по вопросам организации контроля за целевым и эффективным использованием средств, выделенных на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Главы города Георгиевска от 28 июля 2009 г. № 1026 «О создании межведомственной координационной комиссии по вопросам реализации Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на территории города Георгиевска изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска от 07 ноября 2011 г. № 1437 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Главы города Георгиевска от 28 июля 2009 г. № 1026 «О создании межведомственной координационной комиссии по вопросам реализации Федерального закона от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на территории города Георгиевска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Георгиевска

Ставропольского края

            А.В. Манаков